

Denne forsikring er udviklet af AmTrust International Underwriters DAC i Irland (registreringsnummer: 169384), 6-8 College Green, Dublin 2, D02 VP48, Ireland. Dette dokument skal kun betragtes som en sammenfatning af det, som forsikringen dækker, for at hjælpe dig med at træffe en velbegrunnet beslutning. Du kan finde yderligere oplysninger om, hvad forsikringen omfatter i de fulde oplysninger i forsikringsbetingelser.

Du bedes læse dette dokument, så du forstår, hvad forsikringen dækker og ikke dækker, samt nogle vigtige forudsætninger for forsikringens gyldighed.

### Hvilken form for forsikring er der tale om?

Denne forsikring er en Lånesikring, der omfatter dækning i tilfælde af ufrivillig arbejdsløshed, midlertidig uarbejdsdygtighed og/eller død.



### Hvad dækker den?

- ✓ Hvis du bliver ufrivillig arbejdsløs betaler Lånesikringen dine månedlige ydelser på dit privatlån hos TF Bank.
- ✓ Hvis du bliver midlertidig uarbejdsdygtig betaler Lånesikringen dine månedlige ydelser på dit privatlån hos TF Bank.
- ✓ Hvis du dør på grund af pludselig og uforudset ulykkestilfælde, eller sygdom, betales restgælden i henhold til dit privatlån på dødstidspunktet, direkte til TF Bank AB, maksimalt DKK 150.000.



### Hvad dækker den ikke?

#### Ufrivillig arbejdsløshed, dækker ikke hvis:

- ✗ Du inden for de første 3 måneder efter at forsikringen er trådt i kraft bliver arbejdsløs, opsagt, eller modtager enhver form for mundlig eller skriftlig besked om, at du med overvejende sandsynlighed bliver arbejdsløs.
- ✗ Du på tidspunktet for forsikringens etablering havde kendskab til eller burde have haft kendskab til kommende arbejdsløshed.
- ✗ Du ikke har været beskæftiget som lønmodtager (aflønnet for min. 80 timer pr. måned) eller ikke har drevet virksomhed som selvstændig erhvervsdrivende i en periode på min. 12 måneder umiddelbart før første arbejdsløsheds indtræden.
- ✗ Du ved forsikringens etablering eller senere har givet urigtige eller ufuldstændige oplysninger eller fortiet omstændigheder, som er af betydning for forsikringsdækningen.



### Hvad dækker den ikke? (fortsat)

#### Midlertidig uarbejdsdygtighed

- ✗ Ulykkestilfælde eller sygdom, der opstår inden for de første 30 dage, efter Lånesikringen er trådt i kraft.
- ✗ Ulykkestilfælde eller sygdom, som du tidligere har opsøgt læge for eller modtaget pleje for og som er indtruffet, eller som du har lidt af inden for 12 måneder umiddelbart før tilslutningen til gruppeforsikringen.
- ✗ Ulykkestilfælde eller sygdom, som du forsætligt har påført eller pådraget dig.
- ✗ Ulykkestilfælde eller sygdom forårsaget under påvirkning af alkohol eller andre rusmidler, sovemedicin eller euforiserende stoffer.

#### Dødsfald

- ✗ Dødsfald som følge af deltagelse i krig eller politisk uro udenfor Danmark.
- ✗ Dødsfald som følge af selvmord.
- ✗ Sygdom eller tilskadekomst med døden til følge, og som var kendt eller som du burde have kendt i 12 måneder umiddelbart før tilslutningen til forsikringen.



### Hvor er jeg dækket?

Lånesikringen vil være gyldig i Norden – og ligeledes såfremt du opholder dig uden for Norden, forudsat at opholdet ikke varer længere end 12 måneder.



## Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Den månedlige forsikringsydelse kan aldrig overstige 10.000 kr. pr. måned.
- ! Du kan højst få udbetalt 12 forsikringsydelser for en periode med ledighed eller uarbejdsdygtighed tilsammen.
- ! Den maksimale samlede ydelsesperiode er 36 måneder i hele forsikringens løbetid.



## Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du er forpligtet til at afgive korrekte og fuldstændige oplysninger af betydning for forsikringen. I tilfælde af brud på forpligtelserne, er forsikringen ikke bindende for forsikringsselskabet, og dækningen kan i henhold til forsikringsaftaleloven formindskes eller helt ophøre
- Du skal anmelde ufrivillig arbejdsløshed såvel som midlertidig uarbejdsdygtighed uden ugrundet ophold.
- Du har pligt til at orientere os, såfremt du trækker dig permanent tilbage fra arbejdsmarkedet.
- Du skal give os samtykke til at indhente oplysninger om relevante forhold hos din a-kasse, læge og andre relevante aktører.



## Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringsgebyret opkræves hver måned sammen med betalingen til dit lån.



## Hvornår går dækningen fra og til?

- Forsikringsdækningen starter efter udløb af kvalifikationsperioden som er 30 dage fra ikrafttrædelsen ved midlertidig uarbejdsdygtighed og 90 dage ved ufrivillig arbejdsløshed.
- Forsikringsdækningen ophører i den af følgende situationer, der indtræffer først:
  - Når dit lån i TF Bank er fuldt tilbagebetalt, eller når der er sket udbetaling ved dødsfald.
  - Når du går på pension, førtidspension, efterløn, bliver bevilliget ledighedsydelse eller bliver tilkendt, eller påbegynder fleksjob i henhold til lov om aktiv socialpolitik. Du er forpligtet til omgående at orientere TF Bank herom.
  - Ved udgangen af den måned, hvori du fylder 65 år.  
Bemærk at din lånesikring automatisk overgår til "TF Bank lånesikring 65-75 år" når du fylder 65 år.
  - Når der sammenlagt er betalt 36 forsikringsydelser for ufrivillig arbejdsløshed eller midlertidig uarbejdsdygtighed.
  - Hvis du ophører med at være lønmodtager eller selvstændig efter reglerne i arbejdsløshedsforsikringslovgivningen. Du er forpligtet til omgående at orientere TF Bank herom.



## Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Du har 14 dages fortrydelsesret, efter du har tegnet Lånesikringen.
- Lånesikringen kan når som helst opsiges skriftligt med et varsel på løbende måned + 30 dage.